,
[image: C:\Документооборот\Документы\Эмблема.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«14» февраля 2025
	                                                                 № 44

	с. Александровское

	Об утверждении среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилья в Александровском сельском поселении

На основании оценки ООО «ОЦЕНКА ПЛЮС» рыночной стоимости жилой недвижимости на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Александровского сельского поселения в размере 33 400 рубля.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                             Подпись                                     Д.В. Пьянков

[bookmark: _GoBack]

8(38255)2-55-10

Разослать: в дело, Ткаченко Е.В. Костина Н.С.
image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d